



2016-04-28 07:30 CEST

Melodifestivalstjärnor till Umeå Live

Umeå Live har släppt huvudartisterna till sina återstående datum i sommar och det är idel kända namn. Eller vad sägs om Molly Sandén, Panetoz, Jasmine Kara och Samuel Ljungblad. Sedan tidigare är det klart att Top Cats, Lisa Miskovsky och Kalle Moraeus uppträder på Umeå Live, som är gratis för alla besökare.

- Umeå Live är en sommarfest för hela familjen och med de här artisterna har vi hittat en skön blandning. Det är dessutom fullt med andra aktiviteter och uppträdanden under de här dagarna så Umeåborna kan se fram emot en riktigt härlig sommar, säger Anna Axelson, projektledare för Umeå Live.

Den 20 juli står hiphop-bandet Panetoz på Umeå Live's scen. De var nyligen aktuella som finalister i Melodifestivalen och ingen har väl missat deras monsterhit "Dansa, pausa". Samma datum får vi också se Jasmine Kara, som med sin enorma röst och sprudlande energi rönt stora framgångar både i Sverige och utomlands. En vecka senare, den 27 juli, intar Molly Sandén scenen på Skeppsbron. Molly är en av Skandinaviens mest populära artister och slutade nyligen på en sjätteplats i Melodifestivalen med sin låt "Youniverse". Sist ut på Umeå Live den 3 augusti är Samuel Ljungbladh, gudabenådad soul- och gospelsångare från Umeå med hela Norden som arbetsfält.

Förutom musik kommer Umeå Live att bjuda på fem händelserika dagar med en spännande blandning av aktiviteter. Festen består av ett dagsprogram på Renmarkstorget och ett kvällsprogram på Skeppsbron. Evenemangsdagarna för Umeå Live har placerats dagen före eller efter befintliga evenemang för att stötta dessa arrangörer att få fler besökare till sina respektive evenemang. Syftet med Umeå Live, som är gratis för besökarna, är att det ska bidra till en mer levande och attraktiv stad för umeåborna och förhoppningsvis kunna locka hitresande.

Umeå Live's huvudartister:

Fredag 1 juli, Top Cats

Torsdag 7 juli, Lisa Miskovsky och Kalle Moraeus

Onsdag 20 juli, Panetoz, Jasmine Kara

Onsdag 27 juli, Molly Sandén

Onsdag 3 augusti, Samuel Ljungbladh

Programmet för Umeå Live fylls på löpande under våren.

<https://www.visitumea.se/sv/umealive>

Mer info:

Visit Umeå är Umeås destinationsbolag och turistcenter. Visit Umeås uppgift är att sälja och marknadsföra Umeå som turist-, mötes-, evenemangs- och handelsstad.

Visit Umeå AB arbetar med att vinna möten, konferenser och kongresser till staden. Bolaget ska också utveckla, marknadsföra och värva evenemang till Umeå och regionen. Dessutom verka för en levande och attraktiv stadskärna och utveckla shoppingturismen. Bolaget ägs delvis av besöksnäringen, fastighetsbolag, handeln samt finansieras via Umeå kommun.

Umeå turistcenter är organisationen för privat turism. I turistcentrets uppdrag ingår att marknadsföra Umeå och Umeåregionen som besöksmål på utländska marknader och nationellt.

Kontaktpersoner



Sara Gustavsson

Presskontakt

VD, privatturism och statistik

Visit Umeå

sara.gustavsson@visitumea.se

070-2662423



Gabriella Hed Vall

Presskontakt

Evenemang, möten och konferenser

Visit Umeå

gabriella.hed-vall@visitumea.se

070-601 03 57